

Bjerke Holding ApS
Uhrevej 32B, Uhre, 7330 Brande

CVR-nr. 33 74 78 96

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2023

Per Bjerke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjerke Holding ApS Uhrevej 32B, Uhre 7330 Brande
	CVR-nr.: 33 74 78 96 Stiftet: 19. maj 2011 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Bjerke Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Storegade 30 7330 Brande
Dattervirksomheder	Bjerke Wind-Consult ApS, Ikast-Brande Bjerke Wind ApS, Ikast-Brande
Kapitalinteresse	Bjerke Solutions ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele samt værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.444 t.kr. mod 599 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.068	-5.579
Bruttoresultat	-7.068	-5.579
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.427.470	668.340
Indtægt af kapitalinteresse	8.824	8.110
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.257	54.816
Andre finansielle indtægter	0	2.074
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.479	-150.455
Resultat før skat	1.447.004	577.306
Skat af årets resultat	-2.618	21.978
Årets resultat	1.444.386	599.284
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.228.383	580.779
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.000
Overføres til overført resultat	98.203	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.495
Disponeret i alt	1.444.386	599.284

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.538.815	3.311.345
Kapitalinteresse	30.364	29.540
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.569.179</u>	<u>3.340.885</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.569.179</u>	<u>3.340.885</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	381.319	2.091.320
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	561.924	156.926
Tilgodehavender i alt	<u>943.243</u>	<u>2.248.246</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	177.351	185.604
Værdipapirer i alt	<u>177.351</u>	<u>185.604</u>
Likvide beholdninger	1.044.059	78.144
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.164.653</u>	<u>2.511.994</u>
Aktiver i alt	<u>6.733.832</u>	<u>5.852.879</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.392.168	3.163.785
Overført resultat		1.746.405	1.648.202
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.000
Egenkapital i alt		<u>6.336.373</u>	<u>5.005.987</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	737.107
Selskabsskat		344.542	100.784
Anden gæld		48.917	5.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>397.459</u>	<u>846.892</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>397.459</u>	<u>846.892</u>
Passiver i alt		<u>6.733.832</u>	<u>5.852.879</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	2.583.006	1.743.697	113.000	4.519.703
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	580.779	-95.495	114.000	599.284
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	3.163.785	1.648.202	114.000	5.005.987
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.000	-114.000
Resultatandel	0	1.228.383	98.203	117.800	1.444.386
	80.000	4.392.168	1.746.405	117.800	6.336.373

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.185	22.543
Andre finansielle omkostninger	<u>15.294</u>	<u>127.912</u>
	<u>32.479</u>	<u>150.455</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni	<u>117.351</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-13.879</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Bjerke Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Bjerke Hansen

Direktør

ID: 3e6bd722-5365-4255-b53d-9ab6bae59c95

Tidspunkt for underskrift: 08-11-2023 kl.: 15:18:57

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-11-2023 kl.: 15:20:06

Underskrevet med MitID



Per Bjerke Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Bjerke Hansen

Dirigent

ID: 3e6bd722-5365-4255-b53d-9ab6bae59c95

Tidspunkt for underskrift: 08-11-2023 kl.: 15:25:28

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f79663xtjSP251165111

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.